

- RELATÓRIO DE VENCEDORES COMPLETO -

NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
EDITAL / PROCESSO: 0026-2014 / 0153/2014
PREGOEIRO RESPONSÁVEL: JUCIMAR BORTONCELLO
INÍCIO DA DISPUTA: 10/10/2014
OBJETO: Pregão Eletrônico para Aquisição de Utensílios de cozinha e materiais permanentes para o Programa Pão da Vida.

DAL BELLO E CIA LTDA **05.310.510/0001-89** **1.483,20**

LOTE: 000001 ADJUDICADO **1.363,20**

Lote: 1

ITEM **ESPECIFICAÇÃO**
1 ASSADEIRA PARA PÃO FRANCES 58X70, TODA EM ALUMINIO, CINCO ONDAS EM ALUMINIO PERFURADO E MOLDURA EM ALUMINIO.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	cimapi	24	56,8000	1.363,20

LOTE: 000017 ADJUDICADO **120,00**

Lote: 17

ITEM **ESPECIFICAÇÃO**
1 ARO INOX PARA PÃO DE XIS SALADA, AÇO INOX 430, 0,80mm, DIÂMETRO 13CM.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	oeste	12	10,0000	120,00

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME **13.772.057/0001-50** **6.540,50**

LOTE: 000032 ADJUDICADO **1.289,00**

Lote: 32

ITEM **ESPECIFICAÇÃO**
1 LAVADORA DE ROUPAS COM CAPACIDADE DE 10 KG, 4 NIVEIS DE CENTRIFUGAÇÃO, 11 PROGRAMAS DE LAVAGEM, 4 NÍVEIS DE ÁGUA, MULTIDISPENSER 3 EM 1, LACAGEM POR AGITAÇÃO. COR BRANCA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	Electrolux	1	1.289,0000	1.289,00

LOTE: 000033 ADJUDICADO **2.584,00**

Lote: 33

ITEM **ESPECIFICAÇÃO**
1 ARMÁRIO 100% MDF, SUSPENSO, BRANCO, 20 PORTAS DE ABRIR, 20 PUXADORES DE METAL COM 5 ANOS DE GARANTIA, MEDIDAS: ALTURA 2110mm, LARGURA 1030mm, PROFUNDIDADE 425mm, ESPESSURA 15mm.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	JP	1	2.584,0000	2.584,00

LOTE: 000034 ADJUDICADO **2.667,50**

Lote: 34

ITEM **ESPECIFICAÇÃO**
1 REFRIGERADOR FROST FREE, 02 PORTAS, 427 LITROS, COR BRANCA, FUNÇÕES DIGITAIS, TURBO FREEZER, PRATELEIRAS RETRATEIS NO FREEZER E NO REFRIGERADOR, SUPER CAPACIDADE DO FREEZER 113 LITROS, COMPARTIAMENTOS QUE AJUDAM NA ORGANIZAÇÃO COMO PORTA CONDIMENTOS, TURBO CONGELAMENTO, ESPAÇO EXTRA FRIO E PORTA LATAS.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	Consul	1	2.667,5000	2.667,50

MERCADO KA & KA LTDA **04.683.313/0001-42** **10.229,36**

LOTE: 000002 ADJUDICADO **221,94**

Lote: 2

ITEM **ESPECIFICAÇÃO**
1 FORMA PARA PUDIM OU BOLO EM ALUMINIO COM TUBO CENTRAL, SEM TAMPA. DIMENSOES 28 DIAMETRO POR 12CM DE ALTURA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MARBEL	6	36,9900	221,94

LOTE: 000003 ADJUDICADO**103,96****Lote: 3**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CARRETLHA INOX DUPLA, LAMINA EM AÇO INOX, UM LADO COM DISCO DE CORTE LISO E O OUTRO LADO COM DISCO PARA CORTE CRESPO, CABO EM POLIETILENO NA COR BRANCA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MARPAN	4	25,9900	103,96

LOTE: 000004 ADJUDICADO**309,00****Lote: 4**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	BISCOITEIRA MANUAL COM 20 MATRIZES EM ALUMINIO, ACIONAMENTO POR ALAVANCA TIPO PISTOLA DE FACIL MANUSEIO E OPERAÇÃO.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MARPAN	1	309,0000	309,00

LOTE: 000005 ADJUDICADO**227,94****Lote: 5**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	LUVA TERMICA PARA FORNOS MÃO GATO, LONGA, NA COR AZUL (GRAFATEX), SUPER REFORÇADA, 50 CM DE COMPRIMENTO POR 18 CM DE LARGURA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PAR	MARPAN	6	37,9900	227,94

LOTE: 000006 ADJUDICADO**204,00****Lote: 6**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	FORMA GRANDE PARA AGNOLINE E TORTEI, EM ALUMINIO FUNDIDO 28,5 DE COMPRIMENTO POR 16,5 CM DE LARGURA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MARBEL	6	34,0000	204,00

LOTE: 000007 ADJUDICADO**59,96****Lote: 7**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CARRETLHA CORTADORA PARA GROSTOLI, CABO EM METAL, DISCO DE CORTE EM PLASTICO ENJETADO, DIAMETRO DA CIRCUNFERENCIA 7 CM, LARGURA DO CORTE 3,5 CM, ALTURA DO CABO 18 CM.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MARPAN	4	14,9900	59,96

LOTE: 000008 ADJUDICADO**155,96****Lote: 8**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	JOGO DE BICO PARA CONFEITEIRO COM SACO EM NYLON MEDIO, BICOS EM AÇO INOX, 16 MODELOS DIFERENTES, CONTENDO BICOS LISOS, CRESPOS, BABADO, FOLHA, ROSA E CERRA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
JOGOS	MARPAN	4	38,9900	155,96

LOTE: 000009 ADJUDICADO**83,96****Lote: 9**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ESPATULA RASPADORA EM AÇO INOX, LÂMINA EM AÇO INOX, CABO EM POLIETILENO NA COR BRANCA, DIMENSÕES DO RASPADOR INOX 10X13 ALT, DIMENSÕES DO PRODUTO COM O CABO 10X25 ALT.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MARPAN	4	20,9900	83,96

LOTE: 000010 ADJUDICADO**91,98****Lote: 10**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ESTILETE PARA CORTE DE PÃES, DESCATÁVEL, EMBALAGENS COM UMA DÚZIA DE LÂMINAS, FACIL REPOSIÇÃO DA LÂMINA, LÂMINAS CONVENCIONAIS DE MERCADO, LEVE E PRÁTICO, TOTALMENTE SEGURO.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MARPAN	2	45,9900	91,98

LOTE: 000011 ADJUDICADO**197,88****Lote: 11**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	FORMA PARA PÃO CASEIRO EM AÇO INOX, 430, 0.64 mm, BORDAS AMASSADAS LATERAIS COM SOLDA EM AÇO INOX REFORÇADA, DIMENSÕES 0,26X0,12X0,07.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MARBEL	12	16,4900	197,88

LOTE: 000012 ADJUDICADO**1.151,92****Lote: 12**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	FORMA LISA EM AÇO INOX, AÇO INOX 430, 0,64mm, BORDAS AMASSADAS, LATERAIS COM SOLDA EM AÇO INOX, REFORÇADO. DIMENSÕES 0,58X0,70X0,05.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MARBEL	8	143,9900	1.151,92

LOTE: 000013 ADJUDICADO**37,98****Lote: 13**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ARO CULINÁRIO PARA PASTEL EM INOX 8 CM, AÇO INOX 430, 0,80mm, BORDAS AFIADAS, ALÇA EM AÇO INOX. DIÂMETRO 80 mm.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MARPAN	2	18,9900	37,98

LOTE: 000014 ADJUDICADO**47,98****Lote: 14**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ARO CULINÁRIO PARA PASTEL EM AÇO INOX, 16,5 CM, AÇO INOX 430, 0,80mm, BORDAS AFIADAS, ALÇA EM AÇO INOX, DIÂMETRO 165mm

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MARPAN	2	23,9900	47,98

LOTE: 000015 ADJUDICADO**458,00****Lote: 15**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	FATIADOR DE PÃES MANUAL, MOLDES PARA CORTE DE PÃES: CORTES HORIZONTAIS E VERTICAIS, ESTRUTURA EM PLASTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA, BASE EM AÇO INOX, ACOMPANHA EMBALADOS DE PÃES EM AÇO INOX, LARGURA DE CORTE 1,2 CM, DIMENSÕES EXTERNAS 0,37X0,13X0,18.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MARPAN	2	229,0000	458,00

LOTE: 000016 ADJUDICADO**295,92****Lote: 16**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	FORMA PARA PÃO FATIADO 500GR, ALUMINIO 1,2mm, TAMPA DESLIZANTE, DIMENSÕES EXTERNAS 0,30X0,10X0,10.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MARBEL	8	36,9900	295,92

LOTE: 000018 ADJUDICADO**155,88****Lote: 18**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	FORMA PARA EMPADA LISA N°3, EM FLANDRES, 6,7 CM DIAMETRO POR 2,5CM DE ALTURA. PACOTE COM 12 UNIDADES.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	MARBEL	12	12,9900	155,88

LOTE: 000019 ADJUDICADO**928,00****Lote: 19**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	MICROONDAS 31 LITROS, COR BRANCA, 1.000 WTS DE POTENCIA, 10 NIVEIS DE POTENCIA, TRAVA DE SEGURANÇA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	ELETROLUX	2	464,0000	928,00

LOTE: 000020 ADJUDICADO**507,98****Lote: 20**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS COM JARRA, 530 DE POTENCIA, LAMINAS DE AÇO INOX, PÉS ANTI-DERRAPANTES, 2 VELOCIDADES, CAPACIDADE DA JARRA 1,2 LITROS, CAPACIDADE DO COPO DO LIQUIDIFICADOR 1,8 LITROS. FUNÇÕES PROCESSAR, BATER, FAZER CHANTILI, MOER, CORTAR, MISTURAR, AMASSAR, LIQUIDIFICAR.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MONDIAL	2	253,9900	507,98

LOTE: 000021 ADJUDICADO**366,00****Lote: 21**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA BOLO, REDONDA, COM TAMPA, CAPACIDADE 1,5 KG, DIMENSÕES 30 LARGURA POR 10 ALTURA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MARBEL	300	1,2200	366,00

LOTE: 000022 ADJUDICADO**319,92****Lote: 22**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CAIXA PARA ENTREGA VAZADA BRANCA, ALTA ,DIMENSÕES 55CX30AX36L.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MARBEL	8	39,9900	319,92

LOTE: 000023 ADJUDICADO**212,00****Lote: 23**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CAIXA PLASTICA 20 LITROS DIMENSÕES 28,5X39,0X26,5CM. TRANSPARENTE.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	MARBEL	8	26,5000	212,00

LOTE: 000024 ADJUDICADO**195,00****Lote: 24**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	FORMINHA PARA CUPCAKE, PACOTE COM 45 UNIDADES EM PAPEL, DIMENSÕES 5AX7BOCAX5FUNDO.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	ORLEPLAST	60	3,2500	195,00

LOTE: 000025 ADJUDICADO**238,20****Lote: 25**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	BOBINA STRONG 8KG, ROLO COM 60CM, COR CINZA, PAPEL, 18DX60A.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
ROL	ORLEPLAST	6	39,7000	238,20

LOTE: 000026 ADJUDICADO**280,00****Lote: 26**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	BANDEJA LAMINADA N° 6, 38X47CM EM PAPELÃO LAMINADO.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	ORLEPLAST	200	1,4000	280,00

LOTE: 000027 ADJUDICADO**53,50****Lote: 27**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	FORMA PARA BRIGADEIRO BRANCA N° 3, 4CM PAPEL, PACOTE COM 100 UNIDADES

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	ORLEPLAST	50	1,0700	53,50

LOTE: 000028 ADJUDICADO**455,00****Lote: 28**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CAIXA PARA SALGADOS E DOCES, GRANDE, 39X28CM, EM PAPELÃO, NA COR BRANCA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	ORLEPLAST	250	1,8200	455,00

LOTE: 000029 ADJUDICADO**1.120,00****Lote: 29**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	EMBALAGEM PARA BOLO EM PLASTICO, QUADRADA, COM TAMPA, CAPACIDADE 5KG, DIMENSÕES 36LX10AX45C.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	ORLEPLAST	200	5,6000	1.120,00

LOTE: 000030 ADJUDICADO**149,50****Lote: 30**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	TORNEIRA ELÉTRICA DE PAREDE, MATERIAL PLÁSTICO COM AREJADOR ARTICULAVEL, TEMPERATURA: BOTÃO DE CONTROLE TOTAL DA TEMPERATURA (ELETRONICA) POTENCIA 5.700 W/220V, COR BRANCA, COM LED DE INDICAÇÃO DE TEMPERATURA, ECONOMIA DE ATÉ 91% DE ENERGIA COM 12 MESES DE GARANTIA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	FORUSI	1	149,5000	149,50

LOTE: 000031 ADJUDICADO**1.600,00****Lote: 31**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	BALCÃO PIA COM UMA CUBA TAMPO EM AÇO INOX, CONSTRUÍDO EM MDF, CHAPEADO EM LAMINADO, TAMPO AÇO INOX COM REBAIXE PARA CONTER A AGUA E COM ESPELHO TRASEIRO DE 10CM, COM 02 PORTAS E COM UMA PRATELEIRA INTERNA, COM 04 GAVETAS, PÉS ABERTOS EM ALUMINIO. UMA UNIDADE DE CUBA INOX 0.60X0.50X0.30. (CXPXA). DIMENSÕES EXTERNAS 1.60X0.70X0.90(CXPXA).

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	LOVO	1	1.600,0000	1.600,00

TOTAL DO EDITAL**18.253,06**